

Information med anledning av Coronaviruset

Malmö stad följer händelseutvecklingen och analyserar hur en eventuell smittspridning kan påverka kommunal verksamhet. Kommunen gör förebyggande och förberedande åtgärder. Malmö stad utgår från ansvariga myndigheters bedömningar och rekommendationer. Följ kontinuerligt informationen på www.malmo.se/corona och krisinformation.se

Malmö stad stänger i dagsläget inte några anläggningar utan ordinarie verksamhet fortsätter att bedrivas. Föreningarna bestämmer själva huruvida de ställer in sin verksamhet eller ej.

Följ gärna ert specialidrottsförbunds/föreningsförbunds rekommendationer och agera efter vad som är lämpligt för just er verksamhet. Riksidrottsförbundets hemsida uppdateras kontinuerligt och innehåller även bra information samt frågor och svar FAQ.

<https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen>

Föreningsbidrag

Fritidsförvaltningen får frågor om hur föreningsbidrag kan påverkas då aktiviteter ställs in. För att föreningar inte ska påverkas negativt av inställda aktiviteter på grund av coronaviruset har fritidsnämndens presidie beslutat enligt nedan.

Aktivitetsstöd

För föreningar som beviljas aktivitetsbidrag våren 2020 kommer bidraget vid behov baseras på deltagartillfällen för våren 2019.

Grundbidrag och konsulentbidrag

För föreningar som beviljas grundbidrag och konsulentbidrag 2020/2021 kommer bidraget vid behov baseras på deltagartillfällen för våren 2019. Vid behov kommer även medlemsantal 2020 att behöva jämföras med 2019 innan bidrag för 2021 beviljas.

Lokalkostnadsbidrag

För föreningar som beviljas lokalkostnadsbidrag 2020/2021 kommer bidraget vid behov baseras på deltagartillfällen/aktivitet i den egna lokalen för våren 2019. Vid behov kommer även medlemsantal 2020 att behöva jämföras med 2019 innan bidrag för 2021 beviljas.

Årsmöte

Det är många föreningar som flyttar fram sina årsmöten för att minska smittspridningen. Den situation som råder just nu är extraordinär vilket innebär att detta är viktigare än stadgar som säger att årsmötet ska genomföras senast en viss tidpunkt.

Den sittande styrelsen får vid beslut om framflyttat årsmöte ett fortsatt uppdrag att förvalta föreningen fram till årsmötet. Det är viktigt att denna information når ut till föreningens medlemmar.

Att årsmötet skjuts fram påverkar inte föreningarnas möjlighet att söka bidrag hos fritidsnämnden enligt gällande regelverk. Kom ihåg att meddela forening@malmo.se när årsmötet äger rum.

Evenemang, konferenser, möten

Sedan tidigare har regeringen tagit beslut om att begränsa möjligheten till allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. Beslutet innebär ett maxantal om 500 personer.

<https://www.krisinformation.se/nyheter/2020/mars/polisen-begransade-mojligheter-till-allmanna-sammankomster-och-tillstallningar>

Detta beslut påverkar fritidsnämndens årliga **Föreningsgala** som har flyttats fram till hösten 2020.

Folkhälsomyndigheten har gått ut med vägledning för de evenemang och sammankomster (möten, konferenser etcetera) som inte omfattas av regeringens förbud

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/information-till-arrangorer-av-evenemang/>

Malmö stad följer utvecklingen och den information som kommer från Folkhälsomyndigheten.

Ovanstående gäller tillsvidare. Informationen uppdateras löpande på www.malmo.se/foreningsliv